
https://www.pasiula.lt/pid-835793/hisense-rb291d4cdf-saldytuvas.html

HISENSE RB291D4CDF Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):F
Šaldytuvo skyriaus talpa: 159 l   
Šaldiklio skyriaus talpa: 71 l   

Šis „Hisense“ šaldytuvas su apačioje esančiu šaldikliu –
tikrų tikriausias jūsų maisto valdymo ekspertas. 90°
atsidarančios durelės ir stalviršio gylio dizainas yra daugiau
nei tinkamas bet kuriai virtuvei. Jame yra specialus „0°
Cooling Plus“ stalčius, kuriame palaikoma 2–3 °C žemesnė
temperatūra nei likusioje šaldytuvo dalyje. Jis puikiai tinka
laikyti mėsai, žuviai ir pieno produktams.
Naujo stalviršio gylio dizaino dėka šaldytuvas-šaldiklis
tobulai prisiderina prie kiekvienos virtuvės, tuo pat metu
užtikrindamas daugybę vietos maistui laikyti.
Šiuolaikiškas dizainas, keičiama durelių kryptis puikiai tinka
bet kokiam virtuvės išdėstymui. Dureles galima atidaryti iš
dešinės ar iš kairės, priklausomai nuo to, ar esate
kairiarankis, ar dešiniarankis. Kad ir kas jums tinka labiau.
Grūdinto stiklo lentynos yra pakankamai tvirtos
sunkesnėms apkrovoms laikyti. Šios lentynos yra tvirtesnės
ir patvaresnės už įprastą stiklą.
Nepriekaištinga ventiliatorių ir kompresorių sistema
užtikrina stabilesnį šio modelio šaldytuvo veikimą, tylų
darbą ir gyvenamosios erdvės ramybę.
Šiuose šaldytuvuose naudojamas vakuumo izoliacijos
skydelis, efektyvus dažnio keitimo kompresorius ir efektyvi
šaldymo sistema, kurių dėka įrenginys suvartoja mažiau
energijos ir tausoja aplinką – o taip pat taupo jūsų pinigus.
1 kompresorius
Užšaldymo galia: 3.2 kg
Saugus laikas dingus elektros srovei: 11.5 h
LED apšvietimas viršuje
3 stiklinės lentynėlės
Durų dėklas: Durų dėklas 3x
Daržovių indas: Daržovių stalčius
2 kiaušinių dėklai
FreshZone
Triukšmo lygis: 39 dB

Matmenys (AxPxG): 161,3x55x55,7 cm   

Garantija: 2 metai


